

土木工事共通仕様書 新旧対照表

(新) 訂正後

備考

(旧) 訂正前

第1編 共通編  
第2章 材料

第1編 共通編  
第2章 材料

表 2-54 ペイント及びガラスビーズの使用量

区 分	種 別	使用材料塗布量	摘 要
加熱式	実線 破線	(施工幅15cm換算) ペイント67ℓ/km ビーズ 56kg/km	
常温式	実線 破線 ゼブラ	(施工幅15cm換算) ペイント48ℓ/km ビーズ 37kg/km	
熔融式	実線 破線 ゼブラ 横断線 文字 矢印	(施工幅15cm換算) (厚さ1.5mm) ペイント473kg/km ビーズ 20kg/km	

表 2-54 ペイント及びガラスビーズの使用量

区 分	種 別	使用材料塗布量	摘 要
加熱式	実線 破線	(施工幅15cm換算) ペイント70ℓ/km ビーズ 59kg/km	
常温式	実線 破線 ゼブラ	(施工幅15cm換算) ペイント50ℓ/km ビーズ 39kg/km	
熔融式	実線 破線 ゼブラ 横断線 文字 矢印	(施工幅15cm換算) (厚さ1.5mm) ペイント570kg/km ビーズ 25kg/km	